[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 023/2019
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de providências:
Que seja realizada com URGENCIA a manutenção nas estradas:

 1 - Do Bairro Ribeirão das Pedras;

2 – Do Bairro Grotinha.

JUSTIFICATIVA:

O pedido apresentado é de extrema importância e urgência, posto que os pontos citados estão em péssimas condições tráfego.

             Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.
Estiva, 11 de junho de 2019.
Respeitosamente,
______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1